Bockle s

Spezialitdten GmbH

Rind, 250¢g

Garantiert ohne Schweinfleisch und -fett, alle Gewlrze
werden vom Chef selber gemischt, keine

Fertigmischungen

Bockle’s Bio Paprikasalami 100% ®

ecoinform
eco-1D: 55449

Ursprung: Allgau
Herkunft: Deutschland

Qualitat:
100% bio, EWG 2092/91 Norm,

Kontrollstelle:
DE-006 | ABCERT,

Zutaten:

Rindfleisch, Rindfleischfett, Steinsalz,
Gewdrze(Paprika, Pfeffer weily, Pfeffer schwarz,
Koriander, Muskat, Knoblauch), Rohrzucker, Rauch
100gr enthalten 130gr Bio Rindfleisch

* = Zutaten aus Okol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem
Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der
Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemein:

Handwerkliches Kénnen und traditionelle Rezepturen
versprechen seid nun 40 Jahren allen ein ungetribten
Genuss, die aus gesundheitlichen und religidsen
Grunden Schweinefleisch meiden

Besonderheiten:

Garantiert ohne Schweinefleisch und -fett Alle
Gewlirze werden vom Chef aus Rein Gewlrzen
zusammengestellt. Kein Gewlrzmischungen!!!

Allergiehinweis:

eifrei, erdnussfrei, glutenfrei, haselnussfrei, hefefrei,
kuhmilcheiweil3frei, lactosefrei, mandelfrei,
milcheiweilfrei, natriumarm, nussfrei, ohne
Schweinefleisch, Rohstoffe nicht jodiert, selleriefrei,
senffrei, sesamfrei, sojafrei, streng natriumarm,
weizenfrei

Bei Werten in Klammern sind produktionsbedingte Spuren der Stoffe
nicht auszuschlieBen. Bei Werten ohne Klammer garantiert der
Hersteller, dass die méglichen Verunreinigungen folgende Werte nicht
libersteigen. Gluten: < 0,02%, Hefe: < 0,001%, Laktose: < 0,01% (fiir
Schokolade: < 0,1%), Niisse, Erdniisse, Soja: <0,1%. Fiir nicht genannte
Stoffe werden noch Grenzwerte ermittelt.



http://www.ecoinform.de

Bockle’s Bio Paprikasalami 100% Ve

OCREC 5 Rind. 250
! g ecoinform

Garantiert ohne Schweinfleisch und -fett, alle Gewlrze . _p. 55449
werden vom Chef selber gemischt, keine
Fertigmischungen

Artikelnummer, Barcode

EANStick EAN-Verpackung

3230 4034394032305

Warengruppenspezifische Angaben

Nitritpokelsalz Fleischart

nein Rind Steinsalz

Lagerung

7°C
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